



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 43/2021
Licitação Nº 15/2021 – Pregão RP

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua exata ordem de classificação e adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às seguintes empresas:

Empresa	Item	Descrição	UND	Qtde	Valor Unitário em R\$	Valor Total Item em R\$
L E Z COMERCIO E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA - ME	7	REATOR VAPOR DE SÓDIO USO EXTERNO 70 WTS	UN	150,00	138,50	20.775,00
L E Z COMERCIO E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA - ME	26	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS, REATORES, RELES, SUPORTE E CONECTORES, COM PESSOAL TÉCNICO E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS.	HR	250,00	240,80	60.200,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	1	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	UN	300,00	14,24	4.272,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	2	RELE FOTOELÉTRICO	UN	800,00	29,30	23.440,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	5	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 WTS	UN	200,00	80,94	16.188,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	6	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 WTS	UN	200,00	101,91	20.382,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	9	REATOR VAPOR DE SÓDIO USO EXTERNO 250 WTS	UN	100,00	166,00	16.600,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	10	REATOR VAPOR DE SÓDIO USO EXTERNO 400 WTS	UN	50,00	188,00	9.400,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	11	REATOR INTEGRADO LÂMPADA VAPOR SÓLIDO ALTA PRESSÃO 70WTS	UN	100,00	138,29	13.829,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	13	REATOR INTEGRADO LÂMPADA VAPOR SÓLIDO ALTA PRESSÃO 200WTS	UN	100,00	212,00	21.200,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	15	PARAFUSO 1/2 X 200 MM	UN	150,00	12,06	1.809,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	16	PARAFUSO 1/2 X 250MM	UN	150,00	13,52	2.028,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	17	CONECTOR CUNHO TIPO III	UN	250,00	8,43	2.107,50
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	18	CONECTOR CUNHO TIPO IV	UN	250,00	8,54	2.135,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	21	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 MT	UN	80,00	108,28	8.662,40
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	22	LUMINÁRIA PÚBLICA E27	UN	80,00	111,75	8.940,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	23	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 3 MT	UN	80,00	380,98	30.478,40



Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE GUATAMBU

HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 WTS	UN	800,00	55,00	44.000,00
HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	4	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 WTS	UN	500,00	65,00	32.500,00
HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	8	REATOR VAPOR DE SÓDIO USO EXTERNO 150 WTS	UN	150,00	156,00	23.400,00
HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	12	REATOR INTEGRADO LÂMPADA VAPOR SÓLIDO ALTA PRESSÃO 150WTS	UN	100,00	176,50	17.650,00
HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	14	FITA ISOLANTE 20MTS	RL	100,00	8,15	815,00
HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	19	SUPORTE LOSA E27	UN	100,00	9,50	950,00
HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	20	SUPORTE LOSA E40	UN	100,00	15,60	1.560,00
HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	24	LUMINÁRIA PÚBLICA E40	UN	80,00	274,00	21.920,00
HL - DISTRIBUIDORA FERRAMENTAS LTDA - EPP	DE	25	CABO FLEX 2,5mm	MTR	500,00	4,00	2.000,00

Empresa	Valor Homologado
L E Z COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	R\$ 80.975,00
DESTRA CONSTRUTORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	R\$ 181.471,30
HL - DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS LTDA - EPP	R\$ 144.795,00

Intime-se.

GUATAMBU/SC, 20/05/2021.



LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
PREFEITO MUNICIPAL